

**MX3-Brand ApS**  
Industrivej 36 F, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 22 61 85**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Michael G. R. Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MX3-Brand ApS Industrivej 36 F 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 22 61 85 Stiftet: 2. december 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Michael G. R. Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	MJ Holding Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre isoleringsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -331 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	2/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>260.238</b>	<b>854.356</b>
1 Personaleomkostninger	-525.329	-507.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.016	-60.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>-331.107</b>	<b>286.403</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.298	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-335.405</b>	<b>286.365</b>
3 Skat af årets resultat	4.290	-63.866
<b>Årets resultat</b>	<b>-331.115</b>	<b>222.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	222.499
Disponeret fra overført resultat	-331.115	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-331.115</b>	<b>222.499</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.471	87.000
Materielle anlægsaktiver i alt	114.471	87.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.471</b>	<b>87.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	41.277	118.296
Varebeholdninger i alt	41.277	118.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.966	180.834
Andre tilgodehavender	19.000	19.000
Tilgodehavender i alt	71.966	199.834
Likvide beholdninger	112.243	212.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>225.486</b>	<b>530.549</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>339.957</b>	<b>617.549</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-108.616	222.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-58.616</b>	<b>272.499</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.290
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	87.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.486	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.238	100.000
Selskabsskat	0	59.576
Anden gæld	42.849	83.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.573	340.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>398.573</b>	<b>340.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>339.957</b>	<b>617.549</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	2/12 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	446.401	430.000
Pensioner	73.200	73.200
Andre omkostninger til social sikring	5.728	3.879
	<b>525.329</b>	<b>507.079</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.842	0
Andre finansielle omkostninger	2.456	38
	<b>4.298</b>	<b>38</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	59.576
Årets regulering af udskudt skat	-4.290	4.290
	<b>-4.290</b>	<b>63.866</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	90.000	0
Tilgang i årets løb	50.523	90.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>140.523</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.000	0
Årets afskrivninger	-23.052	-3.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-26.052</b>	<b>-3.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>114.471</b>	<b>87.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	222.499	0
Årets overførte overskud eller underskud	-331.115	222.499
	<b><u>-108.616</u></b>	<b><u>222.499</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 67 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 91 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 3 måneder. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Holding Ikast ApS, CVR-nr. 36421835 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.